

UJJIVAN/SE/2023-24/11

May 19, 2023

National Stock Exchange of India LimitedBSE LimitedExchange Plaza, Bandra Kurla Complex,P.J. Tower,Bandra (East),Dalal Street

Mumbai 400 051 Mumbai 400 001
Kind Attention: Manager, Listing Department Kind Attention: Manager, Listing Compliance

Trading Symbol: UJJIVAN SCRIP CODE: 539874

Dear Sir/Madam,

Subject: Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

In pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please be informed that the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2023 was published in the following newspapers today:

1. Financial Express (All editions) in English Language and

2. Hosadigantha (Bangalore edition) in Kannada Language

Please find enclosed the publishing for your information and records

This intimation shall also be available on the Company's website at www.ujjivan.com

Thanking you,

Yours faithfully,

For Ujjivan Financial Services Limited

Shashidhara S Company Secretary and Compliance Officer





Ujjivan Financial Services Limited

L65999KA2004PLC035329

Registered Office: Grape Garden, No. 27, 3rd A Cross, 18th Main, 6th Block, Koramangala, Bengahuru 560095 Phone: +91 80 4071 2121 Email: compliance@ujjivanfin.com

Statement of Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2023

(₹ in Lakhs)

SI. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		Mar 31, 2023	Mar 31, 2022	Mar 31, 2023	Mar 31, 2022
		Audited		Audited	
1.	Total Income from Operations (Net)	1,23,125	85,046	4,42,134	2,99,516
2.	Net Profit / (Loss) (before tax, exceptional and / Extraordinary items)	31,806	16,279	1,53,080	(30,397
3.	Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	31,806	16,279	1,53,080	(30,397
4.	Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	23,169	11,858	1,14,029	(23,050
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	23,175	12,094	1,14,183	(22,711
б.	Paid up Equity Share capital	12,168	12,168	12,168	12,168
7.	Reserves (excluding revaluation reserves)	3,10,186	2,20,093	3,10,186	2,20,093
8.	Earnings per Share (EPS) Basic (₹): Diluted (₹):	13.74 13.74	8.13 8.13	73.20 73.20	(15.76 (15.76

Key numbers of audited standalone financial results are as under:

SI.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		Mar 31, 2023	Mar 31, 2022	Mar 31, 2023	Mar 31, 2022
		Audited		Audited	
1.	Total Income from Operations (Net)	12,147	168	12,725	675
2.	Profit Before Tax	12,063	118	12,412	301
3.	Profit After Tax	10,561	91	10,816	217

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on May 18, 2023.
- 2. The above is an extract of the detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and financial year ended March 31, 2023 is available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website www.ujjivan.com.
- These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standard ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended).

By order of the Board For Ujjivan Financial Services Limited Sd/-

> Samit Ghosh Non-Executive Chairman DIN: 00185369

Place: Bengaluru Date: May 18, 2023

www.ujjivan.com





ಉಚ್ಚೇವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ L65999KA2004PLC035329

Automiciae eletto (fran misinar, nica) 27, 3 de a ejen. 18 de atual), 6 de azgr., €arradoria, idoniacio 560 095 atualment +91 80 4071 3131 mathres: compliance@ssjivanfin.com

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ಕೈ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಫೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಹೇಳಿಕೆ (ಸಂಪುಣಕ್ಕು)

es. No	ವಿವರಗಳು	ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ಕೈಮಾಸಿಕ		ಮುತ್ತಯವಾದ ವರ್ಷ	
		±50±4° € 31, 2023	ESNOF F 31, 2022	stauf r 31, 2023	zinu≠r 31, 2022
		unurdnad		vour mon	
1.	ಕಾರ್ಯಚರಣೆಗಳುವ ಒಟ್ಟು ಚರಣದ: (ನಿಶ್ವಳ)	1,23,125	85,046	4,42,134	2.99,516
Z.	ನಿದ್ದಳ ನಾಭ/(ನಷ್ಪ)(ಕೆಂಗ ನಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಕಾಣವನನ್ನ ಐನಿಂಗಳ ಜೊವೆಬು)	31,806	16,279	1,53,080	(30,397)
3.	ನಿದ್ದಳ ರಾಧ ((ನಪ್ಪ)ತೆರಿಗಳು ಮುನ್ನ (ನಿಶೇಷ ಪತ್ತು)/ಅಥವಾ ಆಕಾಮಾನ್ನ ಬಲಂಗಳ ನಂತರ)	31,806	16,279	1,53,080	(30,397)
4.	ಸಪ್ಪಳ ರಾಭ/(ರಪ್ಪ) ತೆಂಗೆ ನಂತರ (ಎನೇವ ಪಾಸ್ತೆ/ಅಥವಾ ಆನಾಮಸ್ಥೆ ಪಟಂಗಳ ನಂತರ)	23,169	11,858	1,14,029	(23,050)
5.	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ನಮಗ್ರೆ ಅರಾಮ (ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ರಾಭ/(ನಪ್ಪ) (ತೆರಿಗೆ ನಡಕರ ಮತ್ತು ಆತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ) (ತೆರಿಗೆ ನಡಕರ) ಪ್ರಪ್ನೆ ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ)	23,175	12,094	1,14,183	(22,711)
6,	ಕತ್ತಬಹುದು ಬಂಹಾಳ	12,168	12,168	12,168	12,168
7.	Ecretorilo (dutidi≯quinele Ecretorile destation)	3,10,186	2,20,093	3,10,186	2,20,093
H.	ಪ್ರತಿ ಹೇಗಿದೆ ಮೇಲೆ ಗಳಕ್ಕೆ (ಇತಿವರ್ಗ) ಮೂಲ (ಮೊ.): ಕ್ಷಿದಾಗೊಳಿಸಿದೆ (ಮೊ.):	13.74 13.74	8.13 8.13	73.20 73.20	(15,76) (15,76)

ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪ್ರಮುಖ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ:

to.	ವಿವರಗಳು	ಮುಕ್ತಯದಾದ ಕೈಮಾಸಿಕ		ಮುಕ್ತಯವಾದ ವರ್ಷ	
		mnuf r 31, 3023	minu# r 31,2022	zinuf r 31, 2023	minu# r 31, 2022
NO		unufdnad		ಅಯಿ ಕೆ ಮಾಡಿದೆ	
1.	ಕಾರ್ಯಕರಣೆಗಳಿಂದ ಒಬ್ಬ ಆದಾಯ (ಸಿದ್ದಳ)	12,147	168	12,725	675
2.	ತರಿಗೆಗೂ ಮುದ್ದ ರಾಭ	12,063	118	12,412	301
3.	ತರಿಗೆ ನಂತರ ಲಾಭ	10,561	91	10,816	217

Marydrist:

- ಈ ಮೇಲಿನ ಫಲಿಕಾಂಡಗಳನ್ನು ಆರ್ಡಿಕ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೇಶಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮೇ 16, 2023 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡರ ಸದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಪರೀಪನಕಾಗಿದೆ.
- 2. ನೆರೆ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಲಾವುತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿಸಲಾಗಿಸುವವಿಗೆ ನಿಯಮಾರ್ಪಗಳು) ನಿಯಮಾರ್ಪಗಳು 2015 ರ ನೀಯಮ 33 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮೇರು ನಿನಮಯ ಮಂಡಳಗಳುಗೆ ಸಲ್ಲಿಂಗ ಕೈ ಮಾಸ್ / ವಾರ್ಷಕ ಹೆಣಕಾಗು ಭರಿಕಾಂಕೆಗಳ (ಪ್ರಕ್ಷೆಣೆ ಮತ್ತು ಕ್ಲೋಫ್ಟ್ಯಕ್ಕೆ) ಎರರನಾದ ಮಾಡು ಕಾರಾಂಕವು ಈ ಮೇಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ಕ್ಕೆ ಕೊಸೆಯಾದ ಕೈ ಮಾಸ್ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಗು ವರ್ಷದ ಪರ್ಣಮ ಪ್ರತಿಕಾಣಗಳ ನರನಿಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಪರದಿಯು ನೇರು ನಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಗಳ ಮೆಲ್ ಸೈಟ್ ಗಳಾದ www.nseindla.com ಮತ್ತು www.bseindla.com ಕಂಪನಿಯ ದೆದ್ದಾರೆಟ್ www.ugivan.comನಲ್ಲಿ ಲಕ್ಷವಿದೆ.
- 3. ಕೆಂಟರಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ವಿಧಾಗ 133, ಕೆಂಟರಿಗಳ (ಧಾರತೀಯ ಖಾಕೆ ಮೂರವಂಚಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ತಿಮ್ಮೆನೆಡಿ ಮಾಡರುತ್ತ) ರ ಅತೀಯಲ್ಲಿ ತಿಥಾರಕು ಮಾಡರುತೆ ಭಾರತೀಯ ಖಾಕೆ ಮಾಡರುತ ("ಕಾರ್ಡ್ ಆರ್") ಮತ್ತೇಕೆ ಮತ್ತು ಮಾಡಕ ಸಿದ್ಧಾನಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹಣಕಾಗು ಫಲಿಹಾಂತಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಗೊಳಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಾಡಳಿಯ ಅರೇಶದ ಪ್ರಕಾರ ಉಚ್ಚರವರ್ ಹೈನಾಸ್ತಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸರ್ ಅನಿಯರ್ಚಿ ಹರವಾಗಿ ಸರ್ಜಿ/-ಸರ್ವಾ ಹೋಡ್

Subritarished debrar DN: 00185369

right clonivació Demont clor 18, 2023